КУЧЕЛАПОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

третьего созыва

	РЕШЕНИЕ

	26.10.2016

	№ 56/2

	дер. Кучелапы

О внесении изменений в решение Кучелаповской сельской Думы от 12.11.2015 № 48/4 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кучелаповского сельского поселения»
На основании протеста прокуратуры Оричевского района Кировской области от 18.07.2016 № 02-03-2016  Кучелаповская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Пункт 8.1.13 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кучелаповского сельского поселения исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

           3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Кучелаповское сельское поселение Оричевского района Кировской области.

	Глава Кучелаповского

сельского  поселения    В.И. Шихов

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист-финансист

	Е.М. Семенихина

Разослать: дело, прокуратура Оричевского района, минюст.